
О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 10 декабря 2015 года № 338 "Об утверждении регламентов 
государственных услуг в сфере архитектуры, градостроительства и 
строительства"

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 28 апреля 2017 
года № 117. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской
области 8 июня 2017 года № 5062. Утратило силу - постановлением 
Восточно-Казахстанского областного акимата от 26 июня 2020 года № 213
      Сноска. Утратило силу -  Восточно-Казахстанского постановлением
областного акимата от 26.06.2020 № 213 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
       П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 15 апреля статьей 16
2013 года "О государственных услугах",  исполняющего обязанности приказом
Министра национальной экономики Республики Казахстан от 17 июня 2016 года 
№ 267 "О внесении изменений в некоторые приказы Министра национальной 
экономики Республики Казахстан" (зарегистрированного в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 13961), 
Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата от постановление
10 декабря 2015 года № 338 "Об утверждении регламентов государственных 
услуг в сфере архитектуры, градостроительства и строительства" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за номером 4351, опубликованное в газетах "Дидар" от 8 
сентября 2015 года № 102 (17191), "Рудный Алтай" от 9 сентября 2015 года № 
106 (19705)) следующее изменение:
      в  государственной услуги "Аттестация экспертов, регламенте
осуществляющих экспертные работы и инжиниринговые услуги в сфере 
архитектурной, градостроительной и строительной деятельности" утвержденный 
указанным постановлением:
      часть вторую  изложить в следующей редакции:пункта 5



      "Срок оказания государственной услуги:
      со дня сдачи пакета документов услугодателю или на портал в течении -30 (
тридцати) рабочих дней.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после его первого официального опубликования.

      Аким
      Восточно-Казахстанской области Д. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


